PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Сорок первое  заседание   Совета  депутатов  Новооскольского городского округа  первого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

___________2021 г.                                                                                                № ___
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Новооскольского городского округа от 18 декабря 2018 года № 98
  В соответствии с решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от 18 сентября 2018 года № 16 «О правопреемстве органов местного самоуправления Новооскольского городского округа»,  Совет депутатов Новооскольского городского округа  р е ш и л:
1. Внести в Перечень недвижимого имущества городского и сельских поселений, администраций поселений, утвержденный решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от 18 декабря 2018 года № 98                         «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности городского и сельских поселений, принимаемого в порядке правопреемства Новооскольским городским округом» (в редакции решения Совета депутатов от 24.11.2020 г. № 543), следующие изменения и дополнения:

1.1. Богородское сельское поселение, администрация Богородского сельского поселения:
-  дополнить строкой 10 следующего содержания:
	10
	Земельный участок

	Новооскольский район,
с. Богородское
	1372
	31:19:1403004:2
	56965,44

1.2. Новобезгинское сельское поселение, администрация Новобезгинского сельского поселения:

- дополнить строкой 21 следующего содержания:

	21
	Земельный участок

	Новооскольский район,
с. Новая Безгинка
	8500
	31:19:0601005:8
	Данные отсутствуют

1.3. Солонец-Полянское сельское поселение, администрация Солонец-Полянского сельского поселения:
- дополнить строкой 13 следующего содержания:

	13
	Земельный участок

	Новооскольский район, с. Киселевка
	86065
	31:19:0301003:1
	847546,15

1.4. Шараповское сельское поселение, администрация Шараповского сельского поселения:
- строку 8 изложить в следующей редакции:
	8
	Земельный участок

	Новооскольский район,
ОАО «Золотое Руно»

	570400
	31:19:0000000:1064
	6323773,19

- дополнить строками 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30  следующего содержания:

	9
	Земельный участок

	Новооскольский район,
с. Шараповка

	1965
	31:19:0000000:909
	88994,85

	10
	Земельный участок

	Новооскольский район,
с. Шараповка
	6786
	31:19:0902003:101
	367394,04

	11
	Земельный
участок

	Новооскольский район,
с. Шараповка

	6800
	31:19:0903008:11
	368152,00

	12
	Земельный участок

	Новооскольский район,
с. Шараповка

	6173
	31:19:0903008:15
	334206,22

	13
	Земельный участок

	Новооскольский район,
с. Шараповка

	7023
	31:19:0904002:123
	380225,22

	14
	Земельный участок

	Новооскольский район,
с. Шараповка

	6629
	31:19:0904004:124
	358894,06

	15
	Земельный участок

	Новооскольский район,
с. Шараповка

	6472
	31:19:0903008:12
	350394,08

	16
	Земельный участок

	Новооскольский район,
с. Шараповка

	6593
	31:19:0905003:15
	356945,02

	17
	Земельный участок

	Новооскольский район,
с. Шараповка

	5598
	31:19:0101001:500
	303075,72

	18
	Земельный участок

	Новооскольский район,
с. Шараповка

	4000
	31:19:0904004:13
	        216560,00

	19
	Земельный участок

	Новооскольский район,
с. Шараповка

	7302
	31:19:0000000:585
	395330,28

	20
	Земельный участок

	Новооскольский район,
с. Шараповка

	3800
	31:19:0904004:14
	205732,00

	21
	Земельный участок

	Новооскольский район,
с. Шараповка
	6178
	31:19:0905003:16
	334476,92

	22
	Земельный участок
	Новооскольский район,
с. Шараповка
	4402
	31:19:1109010:43
	238324,28

	23
	Земельный участок

	Новооскольский район,
с. Шараповка
	1745
	31:19:0905003:10
	94474,3

	24
	Земельный участок

	Новооскольский район,
с. Шараповка
	4982
	31:19:0902003:22
	269725,48

	25
	Земельный участок

	Новооскольский район,
с. Шараповка
	2222
	31:19:0904007:3
	120299,08

	26
	Земельный участок

	Новооскольский район,
с. Мозолевка
	5754
	31:19:0902003:53
	243221,58

	27
	Земельный участок

	Новооскольский район,
х. Криничный
	6428
	31:19:0901007:23
	271133,04

	28
	Земельный участок

	Новооскольский район,
х. Криничный
	2000
	31:19:0904001:9
	84360,0

	29
	Земельный участок

	Новооскольский район,
х. Криничный
	720
	31:19:0904001:57
	30369,6

	30
	Земельный участок

	Новооскольский район,
с. Шараповка

	1912
	31:19:0905002:97
	103515,68

1.5. Яковлевское сельское поселение, администрация Яковлевского сельского поселения:

- дополнить строками  91,92,93,94,95 следующего содержания:
	91
	Земельный участок
	Новооскольский район, в районе с. Большая Яруга- 1

	500
	31:19:0508012:171
	13586,63

	92
	Земельный участок
	Новооскольский район, в районе с. Большая Яруга-1

	1000
	31:19:0508012:189
	27173,25

	93
	Земельный участок
	Новооскольский район, в районе с. Большая Яруга-2

	800
	31:19:0508012:445
	21738,6

	94
	Земельный участок
	Новооскольский район, в районе с. Большая Яруга – 4

	1000
	31:19:1002003:220
	27173,25

	95
	Земельный участок

	Новооскольский район, в районе с. Большая Яруга – 4

	1000
	31:19:1002003:124
	27173,25

1.6.  Ярское сельское поселение, администрация Ярского сельского поселения:

- дополнить строками  20, 21 следующего содержания:
	20
	Земельный участок

	Новооскольский район, с. Ярское
	2476
	31:19:1603006:1
	94583,20

	21
	Земельный участок

	Новооскольский район, с. Богдановка
	4400
	31:19:1606006:1
	130900,00

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета депутатов Новооскольского городского округа в сети Интернет http://www.novoskoladmin.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по агропромышленному комплексу, имущественным и земельным отношениям (Криушичев Н.А.).
   Председатель  Совета депутатов
Новооскольского городского округа

                                А.И. Попова
Проект

вносится  главой администрации Новооскольского городского округа